
 

Almanya sokaklarına PKK’lı teröristlerin isimleri verildi
Terör örgütü PKK destekçilerinin polis korumasında eylem yapmalarına izin verildiğiTerör örgütü PKK destekçilerinin polis korumasında eylem yapmalarına izin verildiği
Almanya’da, tepki toplayan bir adım daha atıldı. Dresden şehrinde, sokaklara PKK’lıAlmanya’da, tepki toplayan bir adım daha atıldı. Dresden şehrinde, sokaklara PKK’lı
teröristlerin isimleri verildi.teröristlerin isimleri verildi.
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Sokak tabelalarına PKK'lı teröristlerle ilgili bilgi yazısı asıldı.Sokak tabelalarına PKK'lı teröristlerle ilgili bilgi yazısı asıldı.

  

 

T ürkiye’yi hedef alan teröristlerle ilgili “gizlilik” gerekçesiyle bilgi vermeyen, FETÖ’cülerin
tamamına yakınının sığınma başvurusunu kabul eden ve PKK destekçilerinin eylemlerine

polis koruması sağlayan Alman yetkililer, büyük yankı uyandıran bir adım daha attı.
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FETÖ ve PKK'ya Alman zırhı
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Suriye'de etkisiz hale getirildiler

Dresden şehrinde 4 sokağa, Suriye’de etkisiz hale getirilen teröristler “Bager Nûjiyan, Arîn
Mîrkan, Avesta Xabûr ve Hêlîn Qereçox”in isimleri verildi.

DÜNYA

Almanya'dan FETÖ itirafı: Türkiye'nin taleplerine yardım etmedik

https://www.yenisafak.com/dunya/almanyadan-feto-itirafi-turkiyenin-taleplerine-yardim-etmedik-3572987


 

PKK'nın Suriye’deki kolu YPG’nin sözde kadın kolları şubesi YPJ destekçileri de sokak tabelası
önünde saygı duruşunda bulundu.

Alman kanalında PKK propagandası

Türkiye karşıtı skandal yayınlarıyla tepki toplayan Alman Devlet Kanalı ARD, yeni bir skandala imza attı. ARD'deTürkiye karşıtı skandal yayınlarıyla tepki toplayan Alman Devlet Kanalı ARD, yeni bir skandala imza attı. ARD'de
yayınlanan bir TV programında, terör örgütü PKK'nın elebaşı Abdullah Öcalan sorusu soruldu, çok sayıda vatandaştanyayınlanan bir TV programında, terör örgütü PKK'nın elebaşı Abdullah Öcalan sorusu soruldu, çok sayıda vatandaştan
tepki yağdı.tepki yağdı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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